© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 29 мая 2014 года №32 О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района №34 от 01.08.2011г «О внесении

изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности, утвержденной постановление главы администрации

Старолещинского сельсовета № 07 от 20.04.2006г.

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
      СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29 мая 2014 года №32

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского
района №34 от 01.08.2011г «О
внесении изменений в состав комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденной постановление главы администрации
Старолещинского сельсовета № 07 от 20.04.2006г.

        На основании постановления Правительства Российской Федерации от 15.02.2014 года № 109 «О внесении изменений в
Положение о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» Администрация
Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
администрации Старолещинского сельсовета следующие изменения:

1.В пункт 2.1. «Основные задачи Комиссии» дополнить подпунктом
-рассмотрение вопросов об организации оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолещинского сельсовета              В.В.Воробьева.

Создан: 05.06.2014 11:05. Последнее изменение: 05.06.2014 11:05.

Количество просмотров: 2665

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru